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长距离激光测距仪
Long-Distance Laser Detection
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PLC & HMI
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接口选型指南：

MQ3X-1206-PC
MQ3X-1215-PC
MQ3X-1230-PC

MQ3X-05-PT
MQ3X-05-PJ
MQ3X-05-PP

MQ3X-1215-PB
MQ3X-1215-PI
MQ3X-1230-PI
MQ3X-1215-PO

MQ3X-1230-PO
MQ3X-SCPJ
MQ3X-SCPP

LTPB-SW

MQ3X-RD
MQ3X-DT100

MQ3X-AP

明说&口接号货订号型品产

光斑望远镜 “red.dot”11mm -bar

防尘管, 100 mm

安装支架

2m电源线

5m电源线

10m电源线

M12 Profibus终端电阻

Profibus 5针插座

Profibus 5针插头

Profibus 5m进出电缆

Profibus 5m进线电缆

Profibus 10m进线电缆

Profibus 5m出线电缆

Profibus 10m出线电缆

Profibus 插座螺帽

Profibus 插头螺帽

ProfiUSB-转换模块+软件

可选附件
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明说&口接号货订号型品产
串口型号

232SRQT1S03TL
224SRQT2S03TL
232SRQT1H03TL
224SRQT2H03TL

LT30S1HQ RS232带加热功能
LT30S2HQ RS422带加热功能
LT30H1HQ RS232带加热功能
LT30H2HQ RS422带加热功能
可选附件

MQ3X-12-J 12针插座
MQ3X-1206-IC 2m接口电缆
MQ3X-1215-IC 5m接口电缆
MQ3X-1230-IC 10m接口电缆
ProfiBus 型号

ISS + suBiforPQT3H03TL
LT30H3HQ ProfiBus + SSI带加热功能
可选附件

MQ3X-1206-PC 2m电源线
MQ3X-1215-PC 5m电源线
MQ3X-1230-PC 10m电源线

MQ3X-05-PT M12 Profibus终端电阻
MQ3X-05-PJ Profibus 5针插座
MQ3X-05-PP Profibus 5针插头

MQ3X-1215-PB Profibus 5m进出电缆
MQ3X-1215-PI Profibus 5m进线电缆
MQ3X-1230-PI Profibus 10m进线电缆
MQ3X-1215-PO Profibus 5m出线电缆
MQ3X-1230-PO Profibus 10m出线电缆

MQ3X-SCPJ Profibus插座螺帽
MQ3X-SCPP Profibus 插头螺帽

LTPB-SW ProfiUSB-转换模块+软件

LT30附件选型表：
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L-GAGE LT3激光传感器运用了回波分
析技术来对物体进行精确的长距离位
移检测。这款内置微处理器的激光位
移传感器有着独特的设计，它能提供
较高的检测精度和更远的检测距离，
而价格却大大低于其它竞争对手的同
类型产品。LT3传感器拥有高性能，低
价格的优点，令它成为各种高精度检
测应用的最佳选择。
直反式传感器检测距离可达5m
反射板式传感器检测距离可达50m
传感器每秒发出一百万个激光脉冲
能可靠检测有转角的物体

LT3系列

3
LT3设定简单方便，只需参阅印制在传感器侧面的
简要说明便可实现
通过按键即可设定目标检测范围
远程编程设定使设置更为安全、方便

LT3传感器设置简
单，体积小巧，外
形尺寸仅68.5mm
高，35.3mm宽，长
87.0mm，可在远小
于行业内同类产品
的要求的空间内安
装使用。

直反式，灰色被测物
0.3~3m (1' ~ 9.8')

直反式，白色被测物
0.3~5m (1' ~ 16.4')

反射板式：
0.5~50m (1' ~ 164')

3 5 50

LT3
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LT3

LT3BD

LT3BDQ

LT3PU

LT3PUQ

LT3NU

LT3NUQ

LT3PI

LT3PIQ

LT3NI

LT3NIQ

LT3BDLV

LT3BDLVQ

LT3PULV

LT3PULVQ

LT3NULV

LT3NULVQ

LT3PILV

LT3PILVQ

LT3NILV

LT3NILVQ

0.3 ~ 5m
(12" ~ 16')

0.5 ~ 50m
(20" ~ 160')

BRT-TVHG-
8x10P

2m (6.5') 8

8 Euro

2m (6.5') 8

8 Euro

2m (6.5') 8

8 Euro

2m (6.5') 8

8 Euro

2m (6.5') 8

8 Euro

2m (6.5') 8

8 Euro

2m (6.5') 8

8 Euro

2m (6.5') 8

8 Euro

2m (6.5') 8

8 Euro

2m (6.5') 8

8 Euro

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

12 ~ 24V dc

NPN &

PNP

PNP

NPN

PNP

NPN

NPN &

PNP

PNP

NPN

PNP

NPN

0 ~ 10V dc

0 ~ 10V dc

4 ~ 20mA

4 ~ 20mA

0 ~ 10V dc

0 ~ 10V dc

4 ~ 20mA

4 ~ 20mA

68503

65742

68503

68504

* 9m(30') W/30 LTBD W/30
* BRT-TVHG-8X10P
† www.bannerengineering.com.cn
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LT3

LT3
6mm @ 3m

75,000
658nm 0.5mW

658nm 0.15mW

90% 18% 6% 0.5m 50m
0.3 5m 0.3 3m 0.3 2m BRT-TVHG-8X10P

12 ~ 24V dc 10% 108mA @ 24V dc 2600/V dc mA

1

100mA
< 5µA
NPN < 200mV @ 10mA < 600mV @ 100mA
PNP < 1.2V @ 10mA < 1.6V @ 100mA

2.5k
24V 1K Vcc - 4.5/0.02

SPST NPN PNP
0 ~ 10V dc 4 ~ 20mA
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Detailed
Dimensions
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MQDC-1210ST
MQDC-1230ST
MQDC-1210RA
MQDC-1230RA
MQDC-1290RA
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2.0

 -20°- +60°C

 
2.0

 -20°- +60°C

 
3.0

 -20°- +60°C

3.0

 50°C

0.15

250 x 250 mm  700 x 700 mm 

 -20°- +50°C

84.5 mm

77 mm

77 mm

3.5 mm

84.5 mm

9 mm

3.5 mm
7.5 mm
4.2 mm

84 mm

84 mm
70 mm

9.0 mm

100 mm

92 mm

92 mm

3.5 mm

9 mm

100 mm

100 mm
92 mm

92 mm

3.5 mm

9 mm

100 mm

100 mm

100 mm

0.5 mm

100 mm
92 mm

92 mm

3.5 mm

9 mm

100 mm

3.5 mm
7.5 mm
4.2 mm

84 mm

84 mm
70 mm

9.0 mm

100 mm

92 mm

92 mm

3.5 mm

9 mm

100 mm

694

                                                                               

  bannerengineering.com

0.7 60° C 75 x 75 mm

0.7 60° C 100 x 100 mm

0.7 60° C

0.7 60° C

0.7 60° C

0.7 60° C

0.7 60° C

0.07 175° C

60° C 50 x 50 mm

60° C

MSA 

616 mm

1073 mm

40.0 mm

L

40.0 mm

127.0 mm

ONLINE

AUTOCAD, STEP, 
IGES & PDF
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SSI 

RS232 

RS422 

4~ 20mA 

PNP/NPN 
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